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PLARVOUR

EXTRAIT DU REGISTRE
DES DELIBERATIONS
DE LA COMMUNE DE PLOEMEUR

Séance Publique du
Mardi 21 mars 2023

TARIFS SPECTACLES : SEPTEMBRE 2023 A AOUT 2024

Etaient présents :

Ronan LOAS, Armelle GEGOUSSE, Jean-Guillaume GOURLAIN, Patricia QUERO-RUEN, Christian
PERRIEN, Pascaline ALNO, Claude ORVOINE, Cédric ORVOEN, Héléne BOLEIS, Georges CORNEC, Patrick
GOUELLO, Liliane MARTEVILLE, Christian LAURENT, Marie-Christine LE NORMAND, Martine LIEDOT,
Pascal GUERIF, Brigitte LE LIBOUX, Jean-Luc SCIEUX, Anne-Valérie RODRIGUES, Antoine GOYER, Ludovic
JEGO, Marianne POULAIN, Mathieu GAUTHIER-LE PRIOL, Emmanuelle TROCADERO, Marie-Héléne
HUCHET, Jean-Baptiste BOUYER, Annie VERDES, Loic TONNERRE.

Absents excusés ayant donné pouvoir :

Claudie LE BIHAN a Patricia QUERO-RUEN, Isabelle GUSMINI & Pascaline ALNO, Bernard CLERGEON 2
Christian PERRIEN, Christine BARETTE a Anne-Valérie RODRIGUES, Vagtang CROGUENNEC a Jean-
Guillaume GOURLAIN.

Secrétaire de séance : Marie-Christine LE NORMAND.

Présents :28
Pouvoirs :05
Absent :00




TARIFS SPECTACLES : SEPTEMBRE 2023 A AOUT 2024

Rapporteur : Marie-Christine LE NORMAND
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La hausse des prix a la consommation en France, qui atteint 6,2 % sur un an au mois d’octobre, est
due principalement a la flambée des prix de I'alimentation (+12% sur un an) et de I'énergie (+19% sur
un an). Le « panier des maires » calculé par I'indice des prix des dépenses communales a quant a lui
augmenté de 7.2% sur les 9 premiers mois de 2022 et I'augmentation se poursuit.

Pour cette prochaine saison 2023/2024, il est proposé une augmentation de 6 % (arrondi aux

0,50 centimes supérieur).

Tarifs 2022-2023

Tarifs 2023-2024

33 - CULTURE

Programmations culturelles (application des tarifs jusqu’en ao(t 2024)

Spectacles — catégorie A

Tarif normal

Tarif réduit

Tarif de 8 a 15 ans

Spectacles — catégorie B

Tarif normal

Tarif réduit

Tarif de 8 a 15 ans

Spectacles — catégorie C

Tarif normal

Tarif réduit

Tarif de 8 a 15 ans

Spectacles — catégorie D

Tarif normal

Tarif réduit

Tarif de 8 a 15 ans

Spectacles — catégorie E

Tarif normal

Tarif réduit

Tarif de 8 a 15 ans

Concert la parenthése classique
Tarif normal

Tarif réduit

Abnt aux 3 concerts — tarif normal
Abnt aux 3 concerts — tarif réduit
Abonnement Rendez-vous Théatre
Tarif normal

Tarif réduit

Tarifde 8a 15 ans

45,50 €
38,50 €
21,50 €

33,50 €
28,50 €
20,00 €

28,50 €
22,00 €
16,00 €

21,00 €
14,00 €
11,00 €

14,00 €
11,00 €
7,00 €

12,50 €

8,50 €
30,50 €
20,50 €

70,00 €
55,00 €
40,00 €

48,50 €
41,00 €
23,00 €

35,50 €
30,50 €
21,50 €

30,50 €
23,50 €
17,00 €

22,50 €
15,00 €
12,00 €

15,00 €
12,00 €
7,50 €

13,50 €

9,00 €
32,50 €
22,00 €

75,00 €
60,00 €
44,00 €
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Divers
Tarif unique 1 6,00 € 6,00 €
Tarif unique 2 13,00 € 14,00 €
Tarif unique 3 17,00 € 18,00 €
Tarif enfant 2,00 € 2,50€

Les tarifs réduits s’appliquent aux :

Comités d’entreprises, personnes de + de 65 ans, demandeurs d’emploi, allocataires de minima
sociaux, bénéficiaires de I'allocation aux adultes handicapés (AAH), étudiants, - 18 ans, groupe
>10 personnes, et pour les jeunes titulaires du Pass Culture.

Vu l'avis de la Commission « Sport, jeunesse, culture, citoyenneté, éducation, enfance, culture
bretonne, vie associative et citoyenneté » du mardi 07 mars 2023 ;

Vu l'avis de la Commission « Finances, ressources humaines, agglomération » du jeudi 09 mars 2023 ;

Vu le rapport présenté en séance du Conseil municipal ;

LE CONSEIL MUNICIPAL, apres en avoir délibéré :

> DEFINIT les tarifs des spectacles de septembre 2023 a ao(t 2024 tel que présenté ci-dessus.

Délibération adoptée a 'UNANIMITE

Le registre diiment signé.
(Pour extrait certifié conforme.
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~2rbing® Ronan LOAS,
Maire



